СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

18.12.2013 года № 13/7

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 09 октября

2013 года № 9/6 «Об установке

шлагбаумов у дома 30 корпус 2 по

улице Профсоюзной»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013

года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых

территориях в городе Москве», Советом депутатов принято решение:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 09 октября 2013 года

№ 9/6 «Об установке шлагбаумов у дома 30 корпус 2 по улице

Профсоюзной»:

- п. 1 изложить в следующей редакции: «Не согласовать установку

шлагбаумов у дома 30, корпуса 2 по улице Профсоюзной»;

- внести п. 1.1: «В соответствии с постановлением правительства Москвы

№428-пп от 2 июля 2013 г. основанием для отказа в согласовании советом

депутатов установки ограждающего устройства является создание

ограждающим устройством препятствий проезду транспортных средств на

территории общего пользования, определяемые в соответствии с

законодательством Российской Федерации о градостроительной

деятельности».

2. Направить копию настоящего решения заявителям, в управу района

Черемушки города Москвы и Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы.

3. Разместить настоящее решение на сайте администрации

муниципального округа Черемушки.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального

округа Черемушки                               Е.В. Минаева